روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 اکتوبر 2001ء، 5 شعبان 1422 ہجری - 23 اہاء 1380 ہش جلد 51-86 242

اے قدوس!

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ رکوع اور سجدہ میں (بعض اوقات) یہ دعا کرتے تھے

سبوح قدوس رب الملائکة والروح

اے سبوح اے قدوس اے فرشتوں اور روح کے رب

(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب ما یقال فی الركوع و السجود حدیث نمبر 752)

اعلان برائے حفاظ کرام